
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 42 - data 24 ottobre 2023 

 

 

Oggetto: nomina Commissione aggiudicatrice servizio di supporto legale al RUP  

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto l’avviso pubblico aperto al mercato per l’affidamento del servizio di supporto 

legale al RUP in materia di contratti pubblici per un anno con possibilità di esercizio 

del diritto di opzione per ulteriori tre anni pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Automobile Club Firenze; 

- Considerato che il termine per la ricezione delle offerte è scaduto il 25 agosto 2023; 

- Visto che sono state presentate nr. 2 offerte valide; 

- Preso atto che si rende necessario costituire una Commissione di valutazione atta a 

prendere in esame i curricula e le offerte metodologiche sulla base dei criteri 

contenuti nell’avviso pubblico; 

- Ritenuto, dopo aver preso visione dei curricula, di nominare detta Commissione nelle 

persone dei Sigg.ri: 

 

PRESIDENTE: D.ssa Silvia Capacci 

COMPONENTE: Sig. Giorgio Bartolini 

COMPONENTE: Dr. Riccardo Sansoni 

SEGRETARIO: Sig.ra Angela Pezzati 

 

 

    DETERMINA 

 

 

di nominare la Commissione di valutazione prevista dall’Avviso pubblico aperto al 

mercato per l’affidamento del servizio di supporto legale al RUP in materia di 

contratti pubblici nelle persone di: 

 

PRESIDENTE: Silvia Capacci 

COMPONENTI: Giorgio Bartolini, Riccardo Sansoni 

SEGRETARIO: Angela Pezzati 

 

 

 

         IL DIRETTORE 

               D.ssa Alessandra Rosa 

 


